
1 

 

Čj:  MULA 31872/2017 

Ukládací znak:  56.18  V/5 

Počet listů dokumentu:      1 

Počet listů příloh: 0 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

čj. MULA 17741/2017 ze dne 09.06.2017 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)            
 

 

ZHOTOVITEL DÍLA:       IPESIS s.r.o. 

                                               sídlo: Sokolská 1605/66, Praha 2, 120 00 

    zapsána u Městského soudu v Praze dne 27.10.2014 oddíl C  

                                               vložka 232912 

    IČ: 03519325               DIČ:  CZ03519325 

    bank.spojení: 3578380349/0800 

                                                jednatel společnosti: Ing. Josef Dvořák, jednatel 

    ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Josef Dvořák 

                                                                                                                                                                                                               

OBJEDNATEL DÍLA: Město Lanškroun 

    nám. J. M. Marků 12, Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

    IČO: 00279102    DIČ: CZ699003828 

    Bank.spojení: KB a.s. Lanškroun, č.ú. 19-2725611/0100 

    zastoupení:  Mgr. Radim Vetchý, starosta                                                                 

    ve věcech technických je oprávněn jednat: Jiří Zatloukal 

          Jaromír Sobek 

 

 

I. 

Předmět dodatku smlouvy o dílo 

 
1. Předmětem dodatku č. 1 je změna rozsahu plnění a ceny za dílo 

      „ZŠ Jiráskova, J. M. Marků čp. 80 – oprava omítek v učebnách“ 

2. Rozsah plnění, cena za dílo.     
Rozsah plnění uvedený v čl. I. smlouvy o dílo se mění a vychází ze vzájemně odsouhlaseného 

soupisu víceprací.  

      Cena za zhotovení díla uvedená v čl. III. smlouvy o dílo se  mění následovně: 

     

 Cena dle SOD Cena dle dodatku č. 1 

Cena bez DPH 582.839,00  Kč 604.730,17 

DPH 122.396,19 Kč 126.993,34 

Cena celkem s 

DPH 

 

705.235,19 Kč 

 

731.723,50 Kč 



2 

 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1) Smlouvu a tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným 

oběma stranami. 

2) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.j. MULA 17741/2017 ze dne 09.06.2017 nedotčená tímto 

dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo zůstávají nezměněna. 

3) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v 3 vyhotoveních, z nichž si objednatel ponechá 2 

vyhotovení a zbývající po potvrzení vrátí zpět na adresu zhotovitele. 

4) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo v Registru 

smluv Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá 

platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

 

V Lanškrouně dne                V Lanškrouně dne  

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

IPESIS s.r.o.                   Město Lanškroun 

        Ing. Josef Dvořák                                                             Mgr. Radim Vetchý               

                 jednatel                                                                            starosta  

 

 


